



19 Şubat 2025

İŞLETMENİN MUHASEBESİYLE İLGİLİ OLMAYAN TİCARİ DEFTERLERİN ELEKTRONİK ORTAMDA TUTULMASI HAKKINDA TEBLİĞ'E İLİŞKİN BİLGİ NOTU

14 Şubat 2025 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan "**İşletmenin Muhasebesiyle İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ**" ("Tebliğ") ile ticari şirketlerin muhasebesel olmayan yasal defterlerini de dijital ortamda tutmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu düzenleme ile, şirketlerin dijitalleşme süreçleri desteklenerek, defter tutma ve saklama işlemlerinde daha etkin ve güvenli bir yapı oluşturulması hedeflenmektedir.

Tebliğ Kapsamında Elektronik Ortamda Tutulması Gereken Defterler:

Tebliğ kapsamında, **pay defteri, yönetim kurulu karar defteri, müdürler kurulu karar defteri, genel kurul toplantı ve müzakere defteri elektronik ortamda tutulacaktır.**

Tebliğ Kapsamındaki Şirketler:

Aşağıdaki şirketler, belirtilen defterleri elektronik ortamda tutmakla yükümlüdür:

- **1 Ocak 2026 tarihinden itibaren ticaret siciline tescil edilen yeni şirketler.** Bu tarihten sonra kurulan tüm şirketler, ilgili defterleri dijital ortamda tutmak zorundadır.
- **Kuruluşu ve esas sözleşme değişikliği izne tabi olan anonim şirketler** yani bankalar, finansal kiralama şirketleri, faktoring şirketleri, tüketici finansmanı ve kart hizmetleri sunan şirketler, varlık yönetim şirketleri, sigorta şirketleri, anonim şirket şeklinde kurulan holdingler, döviz büfesi işleten şirketler, umumi mağazacılıkla uğraşan şirketler, tarım ürünleri lisanslı depoculuk şirketleri, ürün ihtisas borsası şirketleri, bağımsız denetim şirketleri, gözetim şirketleri, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri, Sermaye Piyasası Kanunu'na tabi şirketler ile serbest bölge kurucusu ve işleticisi şirketler.

Belirtilen kapsam dışında kalan şirketler ise isteğe bağlı olarak defterlerini elektronik ortamda tutabilirler. Ancak, bu durumda defterlerin tamamının elektronik ortamda tutulması gerekmektedir.

Elektronik ortamda tutulan defterler için açılış ve kapanış onayı zorunluluğu bulunmamaktadır.



- 2 -

İlgili defterleri elektronik ortamda tutmaya başlayan şirketler, herhangi bir nedenle tekrar fiziki defter tutmaya geri dönemezler.

Yürürlük Tarihi:

Tebliğ, 1 Temmuz 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. Bu tarihten itibaren, kapsam dahilindeki şirketlerin belirtilen defterleri elektronik ortamda tutmaları zorunlu olacaktır.

Tebliğ'in detaylarına <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250214-7.htm> üzerinden erişebilirsiniz.